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گروه گردشگری - در سمینار 
ملی آموزشــی ـ تجربــی خانه های 
بوم گردی ایران که در سالن آمفی تئاتر 
وزارت میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی برگزار شد، جمعی از 
بومگردی های کشور گردهم آمدند 
تا در کارگاه های آموزشــی، روشن 
بابایی از »خلاقیت در گردشگری و 

گردشــگری خوراک«، اشکان بروج 
از »بازاریابی کســب وکار خانه های 
بوم گــردی«، محمد درویش از »پنج 
مؤلفــه ای که یک خانــه بوم گردی 
سبز دارد« و علی شادلو از »مدیریت 
بحــران و مدیریت ســبز در صنعت 

سبز« بگویند.
ابتدا یاد چهار نفر از درگذشتگان 
حوزه بوم گردی، رشید محمودیان ـ 
رییس سابق جامعه بوم گردی استان 

، سیداکبر هاشمی باباحیدری  سمنان ـ
ـ رییس ســابق جامعــه بوم گردی 
اســتان چهارمحــال و بختیاری ـ، 
سیدهاشــم طباطبایی ـ عضو هیأت 
مؤســس کشوری بوم گردی ـ و اکبر 
خانجان خانی ـ عضو هیأت مؤسس 
جامعه بومگردی استان یزد ـ گرامی 
داشــته شــد و لوحی به یــادگار به 

خانواده های آن ها تقدیم شد.
در ادامــه ۱۸ بومگــردی برتر 

کشــور معرفی و تجلیل شدند. این 
بومگردی هــا از آذربایجــان غربی، 
ایلام، اصفهان، بوشــهر، چهارمحال 
و بختیــاری، گیــلان، کرمانشــاه، 
کردستان، مشهد، بیرجند، مازندران، 
میمند کرمان، فــارس، همدان، یزد، 

مرکزی و گلستان بودند.
دیر بجنبید »میمند« نابود 

می شود
فهیمه عباســی، مسئول یکی از 
بومگردی هــای برتر از میمند کرمان 
که برای تقدیر دعوت شــده بود، با 
قاب عکســی شکسته از میمند روی 
صحنه آمد و گفت: این قاب شکسته 
اســت؛ چراکه میمندِ مــن در حال 
تخریب است، در حال خالی شدن از 
سکنه. از وزیر خواهش دارم فکری 
به حال میمند کنــد، وگرنه میمندی  
که در سال ۹۴ ثبت جهانی شد دیگر 

وجود نخواهد داشت.
در ادامه هم نعیمه نظام دوست ـ 
بازیگر تلویزیون و ســینما ـ به عنوان 
سفیر فرهنگی اقامتگاه های بوم گردی 
کشور معرفی شد. او هم از دغدغه های 
مشابهش در حوزه بومگردی سخن 
گفت و  افزود: نســل جدید ذهنیتی 
از خانه مادربزرگ ها ندارد و اهمیت 

شــناخت و معرفی فرهنگ کشور به 
این نسل باید اتفاق افتد.

قوانیــن و دســتورالعمل  
ارزیابی بومگردی اصلاح شد

یــاور عبیری ـ رییــس هیأت 
مدیره جامعه بوم گردی ایران ـ نیز از 
تغییر قوانین و مقررات بوم گردی ها 
خبــر داد و به تغییر دســتورالعمل 
ارزیابی هــای خانه هــای بوم گردی 
اشــاره کرد و افــزود: بخش عمده 
دســتورالعمل قبلی به هتل ها مربوط 
بــود که بــا هم فکری  بیــن جامعه 
بوم گــردی  و اداره کل نظــارت و 
ارزیابی خدمات گردشگری بیش از 
۸۰ درصد موارد ارائه شده برای تغییر 
دســتورالعمل بومگردی ها پذیرفته 

شده و به زودی اجرایی می شود.
عبیری همچنیــن از پیگیری ها 
برای بیمه اقامتگاه هــای بوم گردی 
و ثبت ۳۱ اردیبهشــت ماه در تقویم 
به عنــوان روز ملــی بوم گــردی  و 
آمادگــی یزد و فارس برای برگزاری 
رویداد روز ملی بوم گردی خبر داد.

معــاون  ـ  جلالــی  مریــم 
صنایع دســتی و هنرهای سنتی ـ نیز 
بــر ضرورت تقویت قصه ســازی و 
خاطره ســازی در بومگردی ها تاکید 

کرد و صنایع دســتی را بهانه ای برای 
روایــت قصه هــا و بوم گردی ها را 
مکانــی برای پاســداری، نمایش و 
اتصال بین نســلی فرهنگی دانست 
و بیــان کرد: امیدواریــم با توجه به 
بوم گردی ها به سمت رویدادمحوری 

و خاطره سازی پیش رویم.
همچنیــن محمدرضا دشــتی 
فراکســیون  رئیــس  اردکانــی، 
گردشگری و میراث فرهنگی مجلس 

شورای اســلامی ـ گفت: اگر در هر 
روستا یک بوم گردی راه اندازی شود 
در ایجاد اشــتغال  نقش مؤثری دارد. 
در اردکان یــزد بــرای هر فردی که 
بخواهد بوم گــردی راه اندازی کند 
بین یک  میلیارد تا یک  میلیارد و ۵۰۰ 
میلیون تومان تســهیلات پرداخت 

می کنیم.
دشــتی اردکانی ادامــه داد: در 
برنامه هفتم توسعه چند حکم خوب 

برای میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دســتی آوردیم، این نخستین 
برنامه ای اســت که بعــد از پیروزی 
انقلاب اسلامی به بحث گردشگری 

پررنگ پرداخته شده است.
رئیس فراکســیون گردشگری 
و میراث فرهنگی مجلس شــورای 
اسلامی افزود: در بودجه آینده کشور 
یکی از منابعی کــه باید به آن توجه 

شود صنعت گردشگری است.

گــروه گردشــگری -رئیس 
انجمن دفاتر خدمات مسافرت هوایی 
و جهانگردی ایران از عقد تفاهم نامه با 
فعالان گردشگری مصر برای برقرای 
سفر ایرانی ها به این کشور خبر داد و 
گفت: سفر به مصر و تمام مقاصد آن از 

قاهره و اهرام ثلاثه گرفته تا اسکندریه 
و شرم الشــیخ از مهر ماه امکان پذیر 

خواهد بود.
دیدن اهرام مصر، اســکندریه، 
مومیایی هــا، ابوالهول، قاهره و… از 
جمله دلایلی ســت که ایرانی ها را بر 
آن می دارد تا به محض برقرار شــدن 
مســیر ســفر به مصر، به این مقصد 

ســفر کنند. البته که ۹۰ درصد مردم 
این کشــور مسلمان هستند و به زبان 
عربی صحبت می کنند. مصر، علاوه 
بر همسایگی با لیبی و سودان، با دریای 
ســرخ از غرب و دریــای مدیترانه از 

شمال مجاورت دارد. 
با وجــود علاقه زیادی که برای 
ســفر به مصر در میان ایرانی ها وجود 

دارد اما طی سال های گذشته به دلایلی 
امکان برقراری سفر و گردشگری بین 
دو کشور ایران و مصر وجود نداشت 
و صدور ویزای مصر برای گردشگران 
ایرانی انجام نمی شد. چند سال پیش 
امکان صــدور ویزا بــرای ایرانی ها 
توسط مصر ایجاد شد که خیلی طول 
نکشید و در عرض کمتر از یک سال 
یعنی در تابســتان سال ۱۳۹۲ صدور 
ویزای کشــور مصر بــرای ایرانیان 
مجددا لغو شــد. با ایــن وجود این 
روزها با برقراری ارتباطات چند سویه 
بین ایران، عربســتان و مصر، فعالان 
گردشگری از گســترش زمینه های 
گردشــگری و سفر بین ایران و مصر 
خبر دادند. چنــدی پیش حرمت الله 
رفیعی )رئیس انجمن دفاتر خدمات 
مسافرت هوایی و جهانگردی ایران( 
از برقراری ســفرهای ایران به مصر و 
انجام پرواز نمادین به قاهره ســخن 
گفت. هرچند در ابتدای امر تنها امکان 
ســفر به یکی از مقاصد گردشگری 
مصر شرم الشــیخ فراهم شده بود که 
بیشــتر در حوزه گردشگری سواحل 
می گنجد امــا قطعا جذابترین مقصد 

در مصر برای ایرانی ها قاهره و دیدن 
اهرام ثلاثه اســت. در این میان رفیعی 
از انجام رایزنی های بیشــتر با بخش 
گردشــگری مصر خبر داد و  گفت: 
هفته گذشــته به مصر و قاهره ســفر 
کردیــم و قــرارداد و تفاهم نامه را با 
بخش گردشگری مصر امضا کردیم. 
بر این اســاس بازدید از اهرام ثلاثه، 
زینبیه، قاهره، اسکندریه و… فراهم 
خواهد شد و فقط شرم الشیخ در میان 
گزینه های ســفر به مصر نخواهد بود 
بلکه سایر مقاصد نیز قابل بازدید برای 

ایرانی ها خواهد بود. 
او ادامه داد: قرارداد و تفاهم نامه 
ما با کشور مصر است و هیچ مشکلی 
بابت اجرایــی کــردن آن نخواهیم 
داشت. البته هنوز چالش هایی از سوی 
مسئولان دولتی مطرح است و از این 
رو ممکن اســت برقراری این سفرها 

کمی زمانبر شود.
به گفته رفیعی، به زودی و تا یک 
ماه آینده امکان پروازها و سفر ایرانیان 
به مصر فراهم خواهد بود. احتمالا طی 
یکی دو روز آینده فعالان گردشگری 
مصــر به ایران ســفر خواهند کرد تا 

درخصــوص نرخ ها و آماده ســازی 
بسته ســفر به تفاهم برسیم. تلاش ما 
آن است تا بتوانیم با وجود آنکه کشور 
مصر از کشــوری مانند ترکیه دورتر 
است اما قیمت بسته تور، از پکیج های 
رایجی که به کشورهای دیگر می رویم 
که نزدیک و چه دور، قیمت مناسب تر 
شــود. رئیس انجمن دفاتر خدمات 
مســافرت هوایی و جهانگردی ایران 
یادآور شــد: به نوعی می توان گفت 
نرخ ســفر به مصر کمتر از ۲۰ میلیون 
تومان نمی شود اما سعی مان آن است 
تــا نرخ ها را کمتر کنیم و فکر می کنم 
قیمت تور یک هفته ای به مصر از تور 
یک هفته ای به ترکیه کمتر شــود و در 
قراردادی که ما امضا کرده ایم بیشــتر 

مقاصد مصر وجود دارد. 
او درخصوص صــدور ویزای 
مصر بــرای گردشــگران ایرانی نیز 
گفت: هرچند ویزا فرودگاهی صادر 
نخواهد شــد اما در تفاهم نامه، ذکر 
شــده که طرف مصری موظف است 
که برای گردشگران ایرانی ویزا صادر 
کند. این ســفرها از مهر مــاه برقرار 

خواهد شد.

در تجلیل از بومگردی های برتر؛

یکبازیگرسفیر“بومگردیها”
شد

هجده بومگردی برتر کشور تجلیل شدند و نعمیه نظام دوست، بازیگر تلویزیون و سینما به عنوان سفیر فرهنگی 
بومگردی ها انتخاب شد.

 بخش عمده دستورالعمل قبلی به هتل ها مربوط بود که با هم فکری  بین جامعه بوم گردی  
و اداره کل نظــارت و ارزیابــی خدمات گردشــگری بیش از 80 درصد موارد ارائه شــده 
برای تغییــر دســتورالعمل بومگردی ها پذیرفته شــده و به زودی اجرایی می شــود.

گردشگری

خاطـره مکینیـان

»گردشگریسبز«محبوبگردشگرانوسرمایهگذاران
گروه گردشگری -  گردشگری 
ســبز مفهومــی محبــوب در میــان 
گردشــگران، ســرمایه گذاران و سایر 
ذی نفعان در کشورهای در حال توسعه 
و توســعه یافته و به ســرعت در حال 
افزایش اســت. گردشگری سبز در واقع 
خدمات گردشــگری پایدار، سازگار با 
محیط زیست و مسئولیت اجتماعی را 

ارائه می دهد. 
حســن تقی زاده انصاری؛ رئیس 
جامعه گردشــگری الکترونیکی گفت: 
پس از فروکشــی همه گیری کووید ۱۹، 
صنعت گردشــگری در جهان سرعت 
خود را افزایش داده و پیوســته به سطح 
قبــل از همه گیری در حال بازگشــت 
است. سرمایه گذاری های سبز در صنعت 
گردشگری بسیار با اهمیت است زیرا ما 
هرچه از همه گیری دورتر می شویم ترجیح 
و نوع تقاضای بسیاری از مصرف کنندگان 
به سمت سازگاری با محیط زیست تغییر 
می کند.اکنون دیگر سرمایه گذاری های 
ســازگار با محیط زیست موضوع داغ و 
مورد بحث گردشگران و سرمایه گذاران 
اســت و با انتخاب به عنوان شــعار روز 
جهانی گردشگری )۲۷سپتامبر / ۵مهرماه( 
در کانون توجه قرار گرفته است.سازمان 
جهانی گردشگری )UNWTO( برای 
برجســته کردن موضوعات مهم شعار 
امســال را »گردشگری و سرمایه گذاری 
سبز« علام کرده است و بر سرمایه گذاری 
بیشــتر و هدفمندتر در سه حوزه افراد، 
سیاره زمین و رفاه، تاکید کرده است.این 
سازمان با تاکید بر سرمایه گذاری به عنوان 
یکی ازاولویت های بهبود گردشــگری 
و توســعه آینده این صنعت، فراخوانی 
برای ســرمایه گذاری و اقدام همه جانبه 
جامعه بین الملل حول یک راهبرد جدید 
اعلام کرده کــه براهمیت و نیاز حیاتی 
سرمایه گذاری در طرح های آموزشی و 
ارتقا مهارت های افراد، ســرمایه گذاری 
در زیرســاخت های پایدار و تحول سبز 
ســیاره زمین، نوآوری و فناوری تاکید 
می کند، بدون شــک تحقق گردشگری 
پایدار در گرو سرمایه گذاری پایدار است 
و صد البته اهمیت روز افزون گردشگری 
برای توسعه اقتصادی در سراسر جهان 
بیش از پیش مشخص است.در سالهای 

اخیر بســیاری از شــرکت ها و نهادها 
در همــه صنایع، از نفت پتروشــیمی تا 
خوردو و ارتباطات گرفته تا سفر، به دنبال 
جایگزین های پایدار دیگری هستند. این 
جایگزین ها برای هر شرکت و صنعتی 
متفاوت به نظر می رســند و اهمیت آن 
اکنون بیش ازگذشته است.گردشگری 
ســبز به عنوان فعالیت های گردشگری 
دوســتدار محیط زیســت با محورها و 
معانی مختلف تعریف می شود. در یک 
اصطلاح کلی، گردشگری سبز به معنای 
گردشگر دوستدار محیط زیست یا ارائه 
خدمات گردشــگری دوستدار محیط 
زیست است. مفهوم گردشگری سبز به 
دلیل افزایش فشار دولت ها برای بهبود 
عملکرد محیط زیستی با اتخاذ روشهای 
مدیریت محیط زیستی موثر و ملموس، 
برای شرکت ها و اپراتورهای گردشگری 
بسیار جذاب خواهد بود؛ علاوه بر این، 
دستیابی و ارتقای جوایز زیست محیطی 
شــناخته شده بین المللی می تواند برای 
شرکت های گردشــگری در بازاریابی 
خدمات مفید باشد. در نتیجه بسیاری از 
بخش های ذیربط و مسئول توصیه هایی 
را برای محصولات گردشگری سبز برای 
تنظیم اثرات منفی گردشــگری ارائه می 
کنند.سرمایه گذاری و تامین مالی نقش 
مهمــی در حمایت از گذار به توســعه 
گردشــگری با کربن کم، منابع کارآمد و 
فراگیر اجتماعی دارد. گردشــگری یک 
صنعت فرابخشــی اســت که تأثیرات 
گسترده ای بر بخش هایی از جمله حمل 
و نقل، ســاختمان، کشاورزی، مشاغل 
مختلف و تجارت دارد. طیف گسترده ای 
از فرصت های سرمایه گذاری سبز برای 

رسیدن به پایداری بیشتر در گردشگری، 
از جملــه تامیــن مالی طرح هــا برای 
ساختمان های سبز )به ویژه در بهره وری 
انرژی(، مدیریت آب، مدیریت پسماند، 
انتقال بهره وری انرژی، تنوع زیســتی و 
میراث فرهنگی در دســترس است. به 
گفته سازمان توســعه و همکاری های 
اقتصادی )OECD(، در حالی که برای 
گردشگری پایدار نیازی به ایجاد ابزارهای 
سرمایه گذاری و تامین مالی جدید نیست، 
پروژه های گردشگری باید با ابزارهای 
تامین مالی ســبز موجود ارتباط بهتری 
داشته باشند. از طرفی با نگاهی به آینده، 
نیاز به کاهش انتشار گازهای گلخانه ای 
که حدود ۸ درصد تولید آن به گردشگری 
اختصاص دارد، فرصت سرمایه گذاری 
قابل توجهی در افزایش خطوط هوایی 
ســبز، ساختمان های سبز برای هتل ها، 
اســتراحتگاه ها، رســتوران ها ومهمان 
نوازی زیســت محیطی ومحصولات 
محلی فراهــم می کند.عــلاوه بر این 
گردشگری فرصت های سرمایه گذاری 
مرتبط با راه حل ها و فن آوری های جدید 
را برای کربــن زدایی بخش و تضمین 
زیرســاخت های مقــاوم در برابر آب و 
هوا از طریق راه حل های سازگاری ارائه 
می دهــد. مقابله با همه این فرصت ها به 
پر کردن شــکاف سرمایه گذاری سالانه 
۴ تریلیــون دلاری بــرای دســتیابی به 
اهداف توســعه پایدار در کشورهای در 
حال توســعه کمک می کند.سوئد یکی 
از کشورهایی است که همواره در مسیر 
استفاده از ســوخت های طبیعی پیش 
گام بوده و فاصله چشمگیری را با سایر 
کشورها حفظ کرده است. سوئد هزینه 

های هنگفتی را در حوزه های مختلفی از 
جمله انرژی پاک، محیط زیست، انرژی 
های تجدید پذیر و فناوری های جدید 
صرف کرده است.دانمارک با امتیاز کلی 
۷۷.۹ به عنوان سبزترین کشور جهان در 
سال ۲۰۲۲ رتبه بندی شد. دانمارک قبلًا 
به خاطر سیاســت های کارآمد در حوزه 
انتشار گازهای گلخانه ای و تلاش هایش 
برای جلوگیری از تغییرات آب و هوایی 
شــناخته شده بود، اما شاخص عملکرد 
زیســت محیطی )EPI( در سال۲۰۲۰ 
به این کشــور برای عملکــرد عالی در 
زمینه هــای انــرژی پاک، کشــاورزی 
پایدار، و به اشتراک گذاشتن موفقیت ها 
و بینش های خود با ۱۹ شــریک انرژی 
جهانی خود، از جملــه ایالات متحده، 
چین، هند و ژاپن، تمجید کرد.با این حال 
تقاضای رو به رشد مصرف کنندگان برای 
خرید از مشاغل با اعتبار زیست محیطی 
قوی وجود دارد. به عنوان مثال، ۸۴ درصد 
از مصرف کنندگان انگلیسی می گویند که 
خرید از شرکتی با سابقه محیط زیست 
ضعیف را متوقف می کنند. تقریباً نیمی 
از مصرف کنندگان انگلیس مایلند برای 
برندی که از آگاهی اجتماعی بیشــتری 
برخوردار است، هزینه بیشتری بپردازند.
کشورهای اروپایی طیف گسترده ای از 
اقدامات پایداری را برای کمک و تشویق 
مصرف پایدارتر اجرا می کنند. ابتکارات از 
صدور کوپن های تعمیر لوازم الکترونیکی 
تا منصرف کردن مــردم از خرید لوازم 
الکترونیکی جدید)اتریش(، برنامه تلفن 
همراهی که به فروشگاه های مواد غذایی 
اجازه می دهد باقیمانــده مواد غذایی را 
به قیمت تمام شــده به جای دور ریختن 
آنهــا بفروشــند)دانمارک( و یک طرح 
سپرده گذاری برای بطری ها و قوطی های 
قابل بازیافت را شــامل می شود)نروژ(، 
بنابراین رویکرد سازمان های بین المللی 
در برنامه های توسعه ای توجه همزمان 
به توسعه گردشــگری و بهره گیری از 
اقتصاد سبز برای هدف گذاری و رسیدن 
به کربن صفر اســت و در این چارچوب 
توجه برنامه ریزان کلان هر کشور برای 
همراهی باتصمیمات جهانی موجبات 
کاهش گازهای گلخانه ای ورســیدن به 

آرمان گردشگری سبز می شود.

ویزای فوری روسیه برای ایرانسفربهمصرازمهرماهبرقرارخواهدشد
 و ۵۴ کشور

گروه گردشگری -مقامات روسی می گویند اتباع ۵۵ کشور از جمله ایران 
می توانند در مدت چهار روز کاری، ویزای توریستی را الکترونیکی برای سفر 

به این کشور دریافت کنند.
ســرویس صدور ویزای الکترونیکی روســیه اخیرا برای اتباع ۵۵ کشور 

راه اندازی شده تا روند ورود مسافران خارجی به این کشور تسهیل شود.  
فرآیند درخواست ویزای الکترونیکی چهار روز طول می کشد و بر اساس 
اســتفاده از یک پورتال آنلاین یا اپلیکیشن موبایل است که بر این اساس، یک 
ویزای تک ورودی برای متقاضیان صادر می شود و مسافران خارجی می توانند 
حدود دو هفته به عنوان گردشــگر، مهمان یا بازدیدکننده تجاری و همچنین 
شــرکت کننده در رویدادهای علمی، فرهنگی، اجتماعی سیاسی، اقتصادی یا 
ورزشی باشند. هزینه صدور این ویزای الکترونیکی حدود ۵۲ دلار اعلام شده 

است که با مستر یا ویزاکارت باید پرداخت شود.
دریافت این ویزای الکترونیکی بویژه در میان مسافرانی از هند، ترکیه، چین، 
ایران، ویتنام، عربســتان سعودی، سنگاپور، هلند، فرانسه، ایتالیا و اسپانیا مورد 
تقاضاست. روزنامه تجاری کومرسانت گزارش داد که تعداد رزروهای خارجی 
هتل های روسیه در ماه آگوست در مقایسه با جولای ۲۵ درصد و نسبت به مدت 
مشابه سال قبل ۴۰ درصد افزایش یافته است. مقامات این کشور معتقدند: رشد 
تقاضای خارجی برای سفر به روسیه به دلیل راه اندازی برنامه ویزای الکترونیکی 
در این ماه بود که سفر به روسیه را برای شهروندان ۵۵ کشور تسهیل کرده است.

شمار گردشگران بین المللی ورودی به کشور روسیه در سایه انزوای بین المللی 
در سال ۲۰۲۲ با کاهش بیش از ۹۰ درصد همراه شد و این کشور در تلاش است 
با لغو صدور ویزا و همچنین صدور ویزاهای الکترونیکی به اوضاع گردشگری 
خود در سال ۲۰۲۳ سرو سامانی دهد.ایران و روسیه همچنین توافق نامه ای را 
برای لغو روادید سفرهای گروهی امضا کرده اند که هنوز رسما اجرا نشده است.

نادیـــا تــرخـان

دوشنبه 13 شهریور 1402، 18 صفر 1445 ،4 سپتامبر2023، شماره 4289، صفحه

اسناد فراخوان واگذاری یک قطعه زمین با کاربری آموزشی  جهت احداث مجتمع آموزشی ،الحاق به پلاک مجاور آموزشی در 
شهر بندر عباس در قالب ماده 100 قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت مصوب 1380 و دستور العمل اجرایی ابلاغی

با عنایت به اینکه کلیه مراحل انجام فراخوان ها )اعم از دریافت اسناد، ارائه تضمین، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات 
و اعلام برنده( در اداره کل راه و شهرســازی استان هرمزگان به صورت الکترونیکی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( برگزار می گردد، متقاضیان محترم بایستی جهت ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت نام کاربری و رمز عبور و اخذ 

توکن به سایت www.setadiran.ir  مراجعه فرمایند.

مهلت دریافت اسناد مورخ  
1402/06 /22

مهلت تحویل اســناد مورخ 
طریــق  از   1402/07  /06
سامانه ستاد ایران وتاریخ 
 بازگشــایی پــاکات مورخ
 08/ 07/ 1402 ســاعت 10 

صبح می باشد. 
کلیه مراحل فرخوان از طریق 
ســایت ســتاد ایران انجام 
مــی گیرد.)مزایــده گر می 
بایست جهت اطلاع از برنده 
معاملات نسبت به ثبت نام 
در سامانه سنا دادگستری 

اقدام نماید.(

واگذاری اراضی دولتي با کاربری عمومی )آموزشی( به صورت اجاره به شرط تملیک، بر اساسنوع واگذاری
ماده 100 قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت مصوب  1380 و دستورالعمل اجرایی ابلاغی

زمینمورد فراخوان
شهر بندرعباس-گلشهر شمالی-کوی خلیج فارسنشانی

3009780/8099Y433661/1930Xمختصات مرکز زمین

یک قطعه زمین  تحت پلاک 60568 فرعی از 3 اصلی واقع در بخش دو شهر بندرعباس پلاک ثبتی

                                             آموزشیکاربری

       داردوضعیت سند

جهت احداث مجتمع آموزشی،الحاق به پلاک مجاور آموزشیموضوع موافقت اصولی

170/65مساحت عرصه )متر مربع(

19/624/750/000قیمت پایه )ریال(

981/237/500پنج درصد قیمت پایه)ریال(

مهران زاده-هوبه تحویلداری-مرتضی محمدحسین عبدلی-مهدی عوض زاده تازیانینام کارشناسان

1402/04/24تاریخ کارشناسی

نامه تعیین قیمت توسط کانون 
کارشناسان رسمی دادگستری 

استان هرمزگان
شماره 203 هیات 1402

رأی هیأت نمایندگی اداره کل 
راه و شهرسازي

شماره 011523/000784 تاریخ1401/08/09 و شماره 011623/0001092مورخ 1401/10/03 و 
شماره 021623/0000556 مورخ 1402/05/24

تخلیه

مهلت زمانی واریز وجه )عقد 
7 روز کاریقرارداد(

شرایط فروش: نقد و اقساط در ازای اخذ ضمانتنامه مطابق جدول ذیل

میزان پرداخت غیر ردیف
نقدی )اقساط()درصد(

تعداد 
اقساط

فاصله زمانی 
بین دو قسط

سود 
بانکی

اولویت در 
انتخاب برنده

1201 ماهه14/906/187/50014/718/562/5006

ادارهكلراهوشهرسازياستانهرمزگان
آگهیشماره1402-64

ادارهارتباطاتواطلاعرسانیراهوشهرسازیهرمزگان

وضعیت زمین

میزان پرداخت نقدی )پیش 
پرداخت()25%درصد(

شش دانگ
تخلیه

شناسه: 1562114


